СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»
ЕРАВНИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

№ 10/1                                                                  от «18» декабря  2023 г.

О регистрации фракции Всероссийской политической партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования
сельского поселения «Усть-Эгитуйское»

Рассмотрев уведомление руководителя фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское», Совет депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское» решил:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское»                                            Э.Ч. Дымчиков
[bookmark: _GoBack]